Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750102056
372

000750630641
269

000750103231
097

000750644310
645

000750105591
690

000750619250
734

000750104000
889

000750179166
927

000750105242
016

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192301-
Postres
preparados

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

8

BOLILLO

LALA 900G

HELADOSUAVE

DANETTE FLAN

DANONINO5P

ALPURA MANGO

AMPER ENRG

FUD SALCH

AU COCIDO

SIERRA FRIJ

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 94.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 72.50,Impuesto:

Base: 71.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

04 de Octubre del 2023

10:34:54

IMAZAGT27

D95DDECS8-1636-4A7B-AEDA-3D579C9ED137

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$2.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$94.00

6 Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $3.4
$72.50

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$14.00

[3]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$16.00

$39.00

$94.00

$84.00

$70.00

$29.00

$25.86

$72.50

$71.00

$28.00

$4.31
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‘ envasados ‘

Base: 28.00,Impuesto: OJZ—IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 0.000000‘/o Importe: $0.04 ‘ ‘

MG: TICKET No: 609699625933873169706 TR No: 158

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $529.36
DESCUENTO ($4.31)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.45
TOTAL $528.50

CADENA ORIGINAL

|1.1]D95DDEC8-1636-4A7B-AEDA-3D579C9ED137|2023-10-04T11:35:54/SST060807KU0|0072HBI Y QITHFDSXiFqgXZQH/4Zby+
YLNug1VOrfzhGiCliXoLwgMzQMfGdtdr80jiinTg5b7D8wFq0I12ROkc TBHUKEgGTSm+I10rWIcv1tSNbpXRRj2hI5AWPXVvmf04hRRBMAZzKI/U7alHIICZvfeafsiuZFSNbEU9K8X+

5S0cBmxzzRuisB0s99ybY NFtTtrFCD50WXAmvdEyolY Pyj1ptIFDbQ8i6Lm22DMx/F73z8yAy6urDrGTefZF3+Wte1J8dsVrlyQGthG4KOQ7HIwJIbIFkBOfBfgX CRIIdFiJyb74TKOHEV+
FSWN1VVBGXXUgU/cWLL6E1nWZvexvNj6NXg==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
0072HBIYQITtfDSXiFqXZQH/4Zby+Y LNug1VOrfzhGiCliXoLwgMzQMfGdtdr80jiinTg5b7D8wFq012ROkc TBHUKEgG TSm+

10rWIcv1tSNbpXRRj2hI5AWPXVvmf04hRRBMAzKI/U7alHIICZvfeafsiuZFSNbEuU9K8X+
5S0cBmxzzRuisB0s99ybY NFtTtrFCD50WXAmvdEyolY PyjlptIFDbQ8i6Lm22DMx/F73z8yAy6urDrGTefZF3+Wte1J8dsVrlyQGthG4KOQ7HIwJIbIFkBOfBfgXCRIIdFiJyb74TKOHEV+FSWN1VV

SELLO DIGITAL DEL SAT

NWuB5GH//sjP1H5Xmubzhgz06sVFaRWMJITZ8390FFbJvxhzwIxJSnzGzbkQxkoQAzdHHI5GyoroK/wD2JjLiJpG2U1mJpdY 04h2tlvCYHOjnKeucO1fcMsQelzPljkKZ5CEzkPWgsL2vRv5Qfs8MA
TJbEUYChsTVN]jDB6wWh3Aixx/dsHd0GgxrtRnSrSUQcQWhbg/Nww9IBOsGOHS7e+

ipfOt3W/wWuH2G66GZ1sKOPESNwW2NNWEhyUDg2NVJIFRpc9tBze TnX3Kd/yafqRcU906VGIRVAFWS3pexe9IMCokyCG Y UK2rrZSgSzxMkLgozckiXwD+RTCy6dAon33nbkuBevw==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 04 de Octubre del 2023 10:34:54
Fecha y hora de certificacion: 04 de Octubre del 2023 11:35:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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